Očeta vsemogočnega, | Stvarnika nebes in zemlje, | vseh vidnih in nevidnih stvari.

In v enega Gospoda Jezusa Kristusa, | edinorojenega Sinú božjega;

ki je iz Očeta rojen pred vsemi veki, | in je Bog od Boga, luč od luči, pravi Bog od pravega Boga;

rojen, ne ustvarjen, | enega bistva z Očetom, | in je po njem vse ustvarjeno;

ki je zaradi nas ljudi in zaradi našega zveličanja prišel iz nebes.

(*Tu se poklekne.*)

In se je utelesil po Svetem Duhu iz Marije Device | in postal človek.

Patrem omnipotentem, | factorem caeli et terrae, | visibilium omnium et invisibilium.

Et in unum Dominum Jesum Christum, | Filium Dei unigenitum.

Et ex Patre natum ante omnia saecula. | Deum de Deo, lumen de lumine; Deum verum de Deo vero;

genitum, non factum, | consubstantialem Patri, | per quem omnia facta sunt.

Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de caelis.

(*Tu se poklekne.*)

Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine | et homo factus est.

Bil je tudi križan za nas, | pod Poncijem Pilatom je trpel in bil v grob položen.

In tretji dan je od mrtvih vstal, po pričevanju Pisma.

In je šel v nebesa, | sedi na desnici Očetovi.

In bo spet prisel v slavi, sodit žive in mrtve; | in njegovemu kraljestvu ne bo konca.

In v Svetega Duha, Gospoda, ki oživlja; | ki izhaja iz Očeta in Sina;

ki ga z Očetom in Sinom mólimo in slavimo; | ki je govoril po preročih.

Crucifixus etiam pro nobis, | sub Pontio Pilato passus et sepultus est.

Et resurrexit tercia die, secundum Scripturas.

Et ascendit in caelum, | sedet ad dexteram Patris.

Et iterum venturus est cum gloria, judicare vivos et mortuos; | cuius regni non erit finis.

Et in Spiritum Sanctum, Dominum, et vivificantem: | qui ex Patre Filioque procedit.

Qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur: | qui locutus est per prophetas.

In v eno, sveto,
katoliško in apo-
stolsko Cerkev.

Priznavam en
krst v odpuščenje
grehov.

In pričakujem
vstajenja mrtvih |
in življenja ✕ v
prihodnjem veku.
Amen.

Et unam sanc-
tam catholicam et
apostolicam Eccle-
siam.

Confiteor unum
baptisma in re-
missionem pecca-
torum.

Et exspecto re-
surrectionem mor-
tuorum. | Et vitam
✕ venturi saeculi.
Amen.

Darovanje.

M. Gospod
z vami.

S. In s tvojim
duhom.

Molimo.

Dominus
vobiscum.

Et cum spiritu
tuo.

Oremus.

* Sram očenja je pričakovalo
moje srce in siroščine. Čakal sem,
da bi se komu smilil, pa ga ni bilo;
in iskal sem, da bi me kdo tolažil,
pa ga nisem našel.

V velikonočnem času:

* Žgalne in spravne daritve ne zahtevaš. Zato pravim: Glej prihajam. V knjigi je zame pisano, naj spolnjujem tvojo voljo; moj Bog, hočem to in tvoja postava je v mojem srcu.